СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 27.03.2017                                                                № 19
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования Юрьев -

Польский район от 30.12.2015 №44 « Об утверждении

Положения о комитете по культуре администрации

муниципального образования Юрьев – Польский район»
В целях приведения в соответствие нормативных актов, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район, р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2015г № 44 «Об утверждении Положения о комитете по культуре администрации муниципального образования Юрьев-Польский район» следующие изменения:
1.1.    Пункт 3.15. Раздела III «Основные функции комитета по культуре» исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования

С.В. Монастырский